

- 1) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace prostřednictvím záloh zasílaných na účet Ministerstva financí Evropskou komisí.
- 2) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace platbami za tzv. certifikované výdaje zasílanými na účet Ministerstva financí Evropskou komisí.
- 3) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace. Zajímají nás tzv. refundované částky připsované na účet Ministerstva průmyslu a obchodu formálně představující příjem kapitoly ministerstva.

# MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15  
118 10 Praha 1  
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788  
ID datové schránky: xzeaaav  
E-mail: podatelna@mfcf.cz

V Praze dne 6. 2. 2018

PID: MF-CR8XJMAH  
Č. j.: MF-3184/2018/10-4/170 IK

Věc: **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na Ministerstvo financí bylo dne 31. ledna 2018 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění:

- "1) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace prostřednictvím záloh zasílaných na účet Ministerstva financí Evropskou komisí.*
- 2) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace platbami za tzv. certifikované výdaje zasílanými na účet Ministerstva financí Evropskou komisí.*
- 3) Kdy a jaké částky přišly na Operační program Podnikání a inovace. Zajímají nás tzv. refundované částky připsované na účet Ministerstva průmyslu a obchodu formálně představující příjem kapitoly ministerstva."*

K dotazu pod bodem 1) Vám poskytujeme informace v tabulce č. 1, k dotazu pod bodem 2) v tabulce č. 2 a k dotazu pod bodem 3) v tabulce č. 3.